
 

  
COMUNE DI SANT'ANGELO MUXARO

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento)
 

IL SINDACO
  

COPIA DI DETERMINA SINDACALE N. 5 DEL 06-05-2025
 

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE A PARTECIPARE AL PRIMO CONVEGNO DI AGROECOLOGIA DEL
MEDITERRANEO CHE SI TERRAÌ IN AGRIGENTO (AEMED2025)

 
 
Considerato che in data 28/04/2025 con nota prot.2995, perveniva a questo Comune l’invito, da parte
del Presidente del Biodistretto Agroecologico Valle dei Templi, Dott. Guido Bissanti, l'invito a
partecipare al I° Congresso di Agroecologia del Mediterranio;
 
Considerato che questo evento è un importante momento per la creazione di connessioni tra comuni e
attività private ed inoltre è il primo congresso sull'agroecologia che permetterà lo sviluppo di un nuovo
modo di fare agricoltura nei prossimi anni;
 
Considerato che tale evento, è importante, anche ai fini della promozione della pratica
agricola in Sant’Angelo Muxaro così da poter essere pronti sui futuri cambiamenti e sulle future
iniziative legate all'agroecologia;
 
 

DETERMINA
 

Di autorizzare l'Assessore all'Agricoltura Dott.ssa Paci Marinella dal 9 al 12 Giugno 2025 a partecipare
all’evento di cui all'oggetto che si terrà al Palacongressi di Agrigento in rappresentanza del Comune di
Sant'Angelo Muxaro.
 
 
 

 
IL SINDACO

F.to DOTT. ANGELO TIRRITO
 

 
Copia di documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. e norme collegate, il quale sostituisce il documento

cartaceo e la firma autografa. 

DETERMINA DEL SINDACO N. 5 - COMUNE DI SANT'ANGELO MUXARO 1/1


